

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21318790; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1733162385982 din 09/12/2024										
Obiectul de achiziției: Produselor alimentare pentru grădinița “Andrieș” din s. Mereni, anul 2025 etapa I										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot nr.I Produse din carne	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	0	Piept de pui	kg	600	80,83	97,00	48498,00	58200,00	Livrare la solicitare	
2	0	Pulpă de porc degresată	kg	900	109,17	131,00	98253,00	117900,00	Livrare la solicitare	
3	0	Sold de pui dezosată	kg	700	78,33	94,00	54831,00	65800,00	Livrare la solicitare	
		Total lot 1:					201582,00	241900,00		
		Lot nr. III Diverse								
1	0	pește congelat,	kg	700	76,67	92,00	53669,00	64400,00	Livrare la solicitare	
2	0	Ouă	buc	8000	3,62	4,34	28960,00	34720,00	Livrare la solicitare	
3	0	Ulei de floarea soarelui	kg	200	36,92	44,30	7384,00	8860,00	Livrare la solicitare	
4	0	Gem in asortiment	kg	25	73,33	88,00	1833,25	2200,00	Livrare la solicitare	
5	0	Zahăr	kg	400	19,35	20,90	7740,00	8360,00	Livrare la solicitare	
6	0	Sare	kg	80	4,96	5,95	396,80	476,00	Livrare la solicitare	
7	0	Făină de grâu	kg	400	8,25	9,90	3300,00	3960,00	Livrare la solicitare	
8	0	Fidea de casa	kg	120	30,30	36,36	3636,00	4363,20	Livrare la solicitare	
9	0	Paste făinoase	kg	90	12,00	14,40	1080,00	1296,00	Livrare la solicitare	
10	0	Crupe de porumb	kg	90	9,33	11,20	839,70	1008,00	Livrare la solicitare	
11	0	Crupe de mei	kg	75	12,08	14,50	906,00	1087,50	Livrare la solicitare	
12	0	Crupe de arnăut	kg	75	9,81	11,77	735,75	882,75	Livrare la solicitare	
13	0	Crupe de griș	kg	60	9,42	11,30	565,20	678,00	Livrare la solicitare	
14	0	Crupe de orz	kg	75	6,63	7,96	497,25	597,00	Livrare la solicitare	
15	0	Fulgi de ovăș	kg	45	13,50	16,20	607,50	729,00	Livrare la solicitare	
16	0	Orez	kg	130	20,21	24,25	2627,30	3152,50	Livrare la solicitare	
17	0	Hrișcă	kg	60	14,75	17,70	885,00	1062,00	Livrare la solicitare	
18	0	Mazăre uscată	kg	30	11,34	12,25	340,20	367,50	Livrare la solicitare	
19	0	Mazăre conservată	Borcan 0,7g	30	13,04	15,65	391,20	469,50	Livrare la solicitare	
20	0	Porumb conservat	Borcan 0,5g	50	47,08	56,50	2354,00	2825,00	Livrare la solicitare	

21	0	Fasole uscate	l	80	27,50	29,70	2200,00	2376,00	Livrare la solicitare	
22	0	Fructe uscate	kg	60	56,33	67,60	3379,80	4056,00	Livrare la solicitare	
23	0	Castraveți murăți	kg	50	46,67	56,00	2333,50	2800,00	Livrare la solicitare	
24	0	Roșii murate	kg	40	46,67	56,00	1866,80	2240,00	Livrare la solicitare	
25	0	Borș acru	Sticlă/ litru	200	8,25	9,90	1650,00	1980,00	Livrare la solicitare	
26	0	Frunza de dafin	Pachet 0,020g	38	4,16	4,99	158,08	189,62	Livrare la solicitare	
27	0	Tomat pasta	borcane	130	30,50	36,60	3965,00	4758,00	Livrare la solicitare	
28	0	Drojdie	Pachet /gr /praf 0,080	19	10,21	12,25	193,99	232,75	Livrare la solicitare	
29	0	Ceai	kg	13	89,17	107,00	1159,21	1391,00	Livrare la solicitare	
30	0	Suc de fructe în asortiment	borcane	250	43,75	52,50	10937,50	13125,00	Livrare la solicitare	
31	0	Stafide	kg	3	44,58	53,50	133,74	160,50	Livrare la solicitare	
32	0	Semințe de susan	kg	3	72,50	87,00	217,50	261,00	Livrare la solicitare	
33	0	Seminte floarea soarelui	kg	3	36,39	39,30	109,17	117,90	Livrare la solicitare	
34	0	Seminte de dovleac	kg	4	148,33	178,00	593,32	712,00	Livrare la solicitare	
35	0	Miez de nuci	kg	5	120,00	144,00	600,00	720,00	Livrare la solicitare	
36	0	Biscuiti în asortiment pentru copii	kg	120	39,58	47,50	4749,60	5700,00	Livrare la solicitare	
37	0	Covrigei în asortiment pentru copii	kg	90	43,98	47,50	3958,20	4275,00	Livrare la solicitare	
38	0	Bicarbonat de sodiu	kg	3	15,00	18,00	45,00	54,00	Livrare la solicitare	
39	0	Cacao	pac	30	14,17	17,00	425,10	510,00	Livrare la solicitare	
		Total lot 2:					157423,66	187152,72		
							359005,66	429052,72		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____